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На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/2012) и Извештаја Комисије за јавне набавке од 12.05.2015 год број 01-3798/1-15 Директор ЈКП „ВИДРАК“ ВАЉЕВО доноси : 
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26000 ПАНЧЕВО
О Д Л У К У
о додели уговора
ЈКП „ВИДРАК“ ВАЉЕВО као наручилац, у поступку јавне набавке бр. М 08/15 – Уговор о јавној набавци добара– храна за псе – грануле додељује понуђачу Ветеринарски завод Суботица.
О б р а з л о ж е њ е
Наручилац је дана 27.04.2015 године донео одлуку о покретању поступка јавне набавке мале вредности бр. M 08/15 за јавну набавку добра храна за псе.
За наведену јавну набавку наручилац је дана 27.04.2015 године, објавио позив за подношење понуда на Порталу јавних набавки. Истовремено је објављен позив за подношењем понуда на сајту Предузећа-
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца поднета је 03 понуде.
Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом.

У извештају о стручној оцени понуда бр. 01-3798/1-15 од 12.05.2015.године, Комисија за јавне набавке је констатовала следеће:

1. Подаци о јавној набавци:
Предмет јавне набавке: добро–храна за псе
Редни број јавне набавке: М 08/15
Износ планираних средстава за јавну набавку: 1.400.00,000 дин
Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а):  500.000,00 дин
Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):  49,75 дин по килограму.
Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):  59,70 дин по килограму
Евентуална одступања од плана набавки са образложењем: ____________________________
_______________________________________________________________________________
2. а) Основни подаци о понуђачима и понудама:
	Назив/име понуђача
	Број под којим је понуда заведена
	Датум и час пријема понуде

	Ветеринарски завод Суботица
	02-3644/1-15
	07.05.2015            10.00

	Премил д.о.о Ковин
	02-3710/1-15
	08.05.2015.            10.00

	ФСХ Јабука - Панчево
	01-3758/1-15
	11.05.2015             11.40


б) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање:
	Назив/име понуђача чија је понуда одбијена
	Разлози одбијања понуде
	Понуђена цена

	
	
	


3. Начин примене методологије доделе пондера 

Критеријум за оцењивање понуде је економски најповољнија понуда 
ЦЕНА – 90 ПОНДЕРА

УСЛОВИ ПЛАЋАЊА – 10 ПОНДЕРА
	
	
	


1. Назив/име понуђача коме се додељује уговор
	                Елементи       
                критеријума
      Назив
      понуђача
	Понуђена цена : 90 бодова
	Услови плаћања

10 бодова
	Укупно бодова : 100 бодова

	1.
	Ветеринарски завод Суботица
	49,75 дин

90,00
	45 дана

10,00
	100,00

	2.
	Премил д.о.о
	54,90 дин

81,55
	45 дана

10,00


	91,55

	3.
	ФСХ Јабука
	58,00 дин

77,19
	45 дана

10,00
	87,19


Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да уговор треба доделити понуђачу : 
ВЕТЕРИНАРСКИ ЗАВОД СУБОТИЦА
Директор ЈКП „ВИДРАК“ ВАЉЕВО је прихватио предлог Комисије за јавне набавке о избору најповољније понуде, и донео одлуку о додели уговора као у изреци ове одлуке.
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке понуђач може 

поднети захтев за заштиту права 

у року од 05 дана од дана пријема исте.

Надлежни орган наручиоца

____________________________
